[image: image1.jpg]

TESTE SELETIVO Nº 08/2022
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 05.08/2022
O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO
I – O RESULTADO DOS RECURSOS interpostos quanto ao resultado da avaliação de títulos, conforme segue:
	Nº DA INSCRIÇÃO
	NOME
	CARGO
	RG
	REQUERIMENTO
	RESULTADO DO RECURSO

	165
	ANGELA BOTELHO
	Farmacêutico
	43978XXXX
	28505
	INDEFERIDO

	119
	MARCOS VINICIUS DA COSTA BRITO
	MÉDICO T8 – CLINICO GERAL
	16.083.XXXX
	28366
	INDEFERIDO

	5
	JEFERSON LUIS LIRIO
	MÉDICO T8 – CLINICO GERAL
	112040XXXX
	28378
	DEFERIDO PARCIALMENTE

	3
	RAYDEL GUERRA CHAGIME
	MÉDICO T12 – CLINICO GERAL
	132456XXXX
	28354
	INDEFERIDO

	2
	TATIANA HONORIO GARCIA
	MÉDICO T12 – CLINICO GERAL
	7811XXXX
	28355
	DEFERIDO PARCIALMENTE

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em  18 de outubro de 2022.

MARCIO ANDREI RAUBER
            Eloisa Marli Knob Weber

                Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora